А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К У Р Ь И Н С К О Г О  РАЙОНА
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /У» декабря 2018 с. Курья № 9

Об утверждении состава муниципальных служащих Администрации
Курьинского района, выполняющих функции контрактной службы без
образования отдельного структурного подразделения

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальных служащих Администрации
Курьинского района, выполняющих функции контрактной службы без
образования отдельного структурного подразделения:

№
п/п

ФИО Должность

1 Купин Алексей
Анатольевич

исполняющий обязанности главы района,
руководитель контрактной службы

2 Македонов Алексей
Г еннадьевич

председатель комитета по экономике и
управлению муниципальным имуществом
Администрации района

3 Трусова Ирина
Борисовна

ведущий специалист комитета по экономике
и управлению муниципальным имуществом
Администрации района

4 Шабанова Елена
Г еннадиевна

заведующий контрольно-правовым отделом
Администрации района

5 Романченко Елена
Николаевна

главный бухгалтер Администрации района

6 Трусова Ольга
Александровна

заведующий отделом по строительству,
архитектуре и транспорту Администрации
района

7 Додонов Игорь
Борисович

заведующий отделом ЖКХ Администрации
района

8 Васин Андрей
Владимирович

главный специалист отдела ЖКХ
Администрации района

9 Кочетова Наталья
Юрьевна

заведующий отделом информатизации
Администрации района

2. Признать утратившим силу постановления Администрации
Курьинского района Алтайского края:

от 16.11.2015 № 380 «Об утверждении нового состава муниципальных
служащих Администрации Курьинского района, выполняющих функции
контрактной службы без образования отдельного структурного
подразделения»,

от 04.12.2017 № 478 «О внесении изменений в постановление
Администрации Курьинского района от 16.11.2015 № 380 «Об утверждении
нового состава муниципальных служащих Администрации Курьинского
района, выполняющих функции контрактной службы без образования
отдельного структурного подразделения»».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности главы района